

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	1509	30	0	22	5	2	1	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	762	66	0	49	14	2	1	0	0			
из них женщин	614	36	0	24	10	1	1	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	18	2	0	1	0	1	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		класс 1																класс 2							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
152023	Диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22023	Общедобывающий медицинский персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22023	Заведующий отделением - врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32023	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42023	Врач - клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162023	Общедобывающий немедицинский персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162023	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162023	Патологоанатомическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Цинского оборудования												
462023	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
472023	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Хозяйственный отдел											
172023	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
182023	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
192023	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
202023	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
212023	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
222023	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
232023	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
242023	Агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 16.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Лебедева Ольга Юрьевна

(Ф.И.О.)

20.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по эконо-

Мике

(должность)

(подпись)

Мартошова Ольга Константинов-
на

(Ф.И.О.)

10.11.2023

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Новожилова Оксана Сергеевна

(Ф.И.О.)

13.11.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Мезенева Антонина Валериевна

(Ф.И.О.)

20.11.2023

(дата)

Начальник участка лечебного газо-

снабжения

(должность)

(подпись)

Гасниева Оксана Галактионовна

(Ф.И.О.)

13.11.2023

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Демидова Анна Николаевна

(Ф.И.О.)

13.11.2023

(дата)

Председатель Профсоюзного комитета

работников

(должность)

(подпись)

Ружковский Евгений Александро-
вич

(Ф.И.О.)

13.11.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

702

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Симаченко Юрий Сергеевич

(Ф.И.О.)

16.10.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Диспетчерская служба					
Общедоctorичный медицинский персонал					
Общедоctorичный немедицинский персонал					
Патологоанатомическое отделение					
Ремонтно-строительный участок					
Рентгенологическое отделение					
Участок по обслуживанию водопроводно-канализационных, отопительных систем и оборудования					
342023. Электросварщик ручной сварки	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Химический: Усовершенствовать систему вентиляции. Использование сертифицированных средств защиты органов дыхания (СИЗОД)	Снижение тяжести трудового процесса Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны.		сделать карточку, оформить инструкцию по безопасности и предупредительные	
Участок по обслуживанию лифтового и грузоподъемного оборудования					
362023. Лифтер	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		сделать карточку, оформить инструкцию по безопасности	
372023. Лифтер	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		сделать карточку, оформить инструкцию по безопасности	
382023. Лифтер	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		сделать карточку, оформить инструкцию по безопасности	
392023. Лифтер	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		сделать карточку, оформить инструкцию по безопасности	
Участок по обслуживанию систем вентиляции, кондиционирования, холодильных установок					
Участок по пошиву и ремонту					

беля и спецификации	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения	10.11.2023	Уведомление по результатам
422023. Швей				
Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования				
Участок по ремонту медицинского оборудования				
Хозяйственный отдел				

Диспетчер

Дата составления: 16.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись) Лебедева Ольга Юрьевна (Ф.И.О.) 20.11.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономике (подпись) Мартошова Ольга Константиновна (Ф.И.О.) 19.11.2023 (дата)

Начальник юридического отдела (подпись) Новожилова Оксана Сергеевна (Ф.И.О.) 19.11.2023 (дата)

Начальник отдела кадров (подпись) Мезенева Антонина Валериевна (Ф.И.О.) 20.11.2023 (дата)

Начальник участка лечебного газоснабжения (подпись) Гасиева Оксана Галактионовна (Ф.И.О.) 13.11.2023 (дата)

Ведущий специалист по охране труда (подпись) Демидова Анна Николаевна (Ф.И.О.) 13.11.2023 (дата)

Председатель Профсоюзного комитета работников (подпись) Ружковский Евгений Александрович (Ф.И.О.) 13.11.2023 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

702 (№ в реестре экспертов) (подпись) Симаченко Юрий Сергеевич (Ф.И.О.) 16.10.2023 (дата)